
 

MĚSTO JESENÍK,  Masarykovo náměstí 167/1, Jeseník 
Městský úřad Jeseník, Oddělení investic 

tel. 584 498 137, monika.blandova@mujes.cz 

 

OBJEDNÁVKA   č.  N17V00040031/OI/Uh   Dne: 14.6.2017 
 

Dodavatel: 

Název:   HSP & Partners advokátní kancelář v.o.s.  
Sídlo:     Čechova 1184/2,  750 02 Přerov - Přerov I-Město 
IČO:    294 53 101 

DIČ:    CZ29453101 

 

Objednáváme:  
Právní poradenství a poskytování právních stanovisek ve věci 

připravovaných i probíhajících veřejných zakázek a smluvních 

vztahů města Jeseníku. Právní poradenství zahrnuje ve 

vymezeném předmětu a rozsahu právní služby rovněž poskytování 

souvisejících odborných konzultací a předkládání návrhů 

postupu. Právní služba může zahrnovat rovněž účast dodavatele 

na jednáních souvisejících s vymezeným předmětem právní služby 

dle konkrétních požadavků objednatele.  

Za poskytnutou právní službu se objednatel zavazuje zaplatit 

dodavateli v souladu s vyhl. č. 177/1996 Sb. (advokátní tarif) 

odměnu v paušální odměně ve výši 2.000,- Kč bez DPH za hodinu 

poskytnutých právních služeb, avšak maximálně v celkové výši 

50.000,- Kč bez DPH, tj. 60.500 Kč s DPH. Platba fakturou. 

 
Tato objednávka je vyhotovena v rámci veřejné zakázky malého rozsahu dle          

§ 27 zákona  č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákona“), která není zadávaná postupy podle zákona. Jedná se             

o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou postupy dle bodu 2 Směrnice                      

č. 3/2016, O zadávání veřejných zakázek (dále jen „Směrnice“), schválené 

Radou města Jeseník dne 02. 12. 2016, ve smyslu § 31 zákona za dodržení 

zásad uvedených v § 6 zákona. 

 

Fakturační údaje:  
Město Jeseník, Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník,  
IČO: 00302724, DIČ: CZ00302724.  
Dodací adresa: Město Jeseník, Oddělení investic, Tovární 1287/4, 790 01 Jeseník. 
 

 

 

…………………………………... 
  Ing. Jiří Uher 

                     vedoucí oddělení 
Upozornění pro dodavatele: 
Na fakturách vždy uvádějte číslo naší objednávky. Jsme plátci DPH. 

Bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočka Šumperk  
Expozitura Jeseník 

Číslo účtu 

IČ 00302724 

ORJ 4 

Dodací lhůta 

do vyčerpání max. celkové ceny objednávky nebo do 
ukončení předmětných veřejných zakázek a smluvních 
vztahů 

         

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



